Summa. xxixs. iiijd.

EMPCIO CLAVORUM.

^{ml}
In xvij de lathnayl empt. prec. ml. xvjd. xxijs. viijd. Item
^m
in xiiij. et cccl. de lathnayl empt. prec. ml. xvs. xvjs. viijd.
q. Item in ij. de Bortnayl prec. m. vjd. xs. Item in j ^{ml} de
^l
lathnayl iiijs. ijd. Item in ij. de hacthnayl prec. m. iijs.
ixd. vijs. vjd. Item in Spekys empt. ijs. viijd.

Summa. lxvijs. iiijd. q.

EMPC. DE TWYSTYS ET HOBYS ETC.

In lx. lib. de twystys hobys et clavis prec. lib. ad jd. q. vjs. iijd. Item in vc. et lxxiiij. lib. pro barrys fenestr. hokys Twystys cum aliis instrumentis ad idem opus spectant. prec. lib. jd. ob. lxxjs. ixd. Item de Johanne Dockom^c ix de clavis empt. de v. vicibus vijs. vjd.

Summa. iiij. li. vs. vjd.

EMPCIODE VOCMEL.

Item iij vocmel et v. lib. plumbi empt. de Alicia Nymet xvs. iijjd. Item in iiij. vocmelys et xxxiiij. lib. empt. de Ricardo Peanton xxiijs. ijd. Item in xvj vocmelys empt. de Henrico Tyte de Bryde port unde vocmel ad iiij. ixd. lxxvjs. Item in xxvj. lib. empt. de Johanne Plommer pro j. Stillicidio ijs. vjd. Item de fabrica j. vocmel et di. vijs. vd.

Item ix. lib. de Sawdyre prec. lib. ijd. ob. ijs. ijd.

Summa. vj. li. vjs. viijjd.

EMPC. SERURE.

Item in ij seruris empt. de Johanne Dockom cum. ij. floribus et anulis pro Schopys. ijs. iijjd.

Summa. vjs. xd.

EXPENS~~U~~ IN DIVERSIS REBUS EMPC.

Item in conductione equorum pro carpentar. versus Norton diversis temporibus ad carian^d. instrument^o et cibaria eorundem xixd. ob. Item in potu dat. carpent. et sementar. tempore dicti operis ex precepto senescall. ijs. Item in iiij. par. de Panyerys empt. pro car. petr. xd. ob. Item in ij berwys empt iijd.

Item in iij cordulis de canabo empt. ad ligand. scalas et alia
ijd. Item in summag. feni pro plastrur. cum. car. ijs. viijd. Item
in j col. xjd. Item in lxxij. de crestys de quibus j portat
ymag^{is}iem S. Pauli ix. vjd. Item in pargam. empt. pro comp^s et
aliis scribend. viijs.

Summa. xviijs.

Summa totalis lxxij. li. ix. iiijd. ob.

Summa de debit. Splot et Godale.

Summa omnium expens. clxxij. li. vs. ijd. ob. q.

Et excedit xij. li. xijs. xjd. q.

Roll. 2655.

1395 - 1396.

Compotus Ricardi Skynner Capellani Custodis Operis
ecclesie Cathedris^{al} Exon. a festo Michaelis Archangeli Anno
domini et c. ^NNonagesimo quinto usque ad idem festum Anno
domini etc., ^wnonagesimo vj^o. per unum annum integrum.

ARR.

^LNul^a.

REDDITUS DOMORUM R. BRAYLEGE ET ALIARUM DOMORUM AD FABRICAM
PERTINENT^{um}

Idem r. de. xxiiij. s. de redditu domorum scholarum ad term.
Natal. domini Pasche et Nativitatis S. Johannis Baptiste soluend.
et de xs. quondam Johannis Mably ad term. Natal. domini Pasche
sanctorum Johannis et Michaelis. Et de vjs. viij^o. de redditu
Roberti Baker ad dictos term. Et de xs. de redditu unius
Schope in parte orientali predictae schope ad dictos term. Et
de iiijs. de redditu nuper Johannis Webber infra ^opartam
orientalem ad dictos term. Et de ijs. de redditu Baldewyni Taylour
pro uno parvo gardino. Et de viijs. de redditu camere quam
idem Baldewynus tenet. Et de viijs. de redditu ^e(que) Relict.
Johannis Perys tenet ad dictos term.

Summa. lxxijs. viij^d.

REC. DENAR.

Idem res. de xij. li. recept. de senescall. Scaccarii per
indenturam et de xxij^d. pro meremio vendit. diversis hominibus et
de xxs. pro sepultura ade Golde recept. Et de ijs. iiiij^d. rec.
de Johanne Etewel pro ligⁿgiculis vendit. Et de xs. recept. de
domino Roggero Harper / Rect. ecclesie Sancte Trinitatis de

debit. venie Petri in Cornub. Et de viijd. rec. de magistro
 Willelmo Ryers pro playstrr de Parys ^vendit. Et de viijd.
 rec. pro ij. pedibus Petr. marmor, vendit. domino Henric.
 Brokelond. Et de xviijd. ob. pro meremio vendit, et pro una
 tabula de Wenscot. Et de xviijs. pro mer. vendit. capitulo
 pro domibus in clauso.

Summa. xiiij. li. xvs. xjd. ob.

Summa totalis Rec. xviiij. li. viijs. vijd. ob.

^a
EBDO PRIMA.

Summa. [not given to individual weeks
 a grand total made.]

~~Summa.~~

Summa. xij. Sept. lxxixs. ixd.

	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15
Willelmus	2	4	9		16										
Wythe. 1	2/6	2/6	11d.		2/6	2/6									
Thomas 1	2	5			16										
Pope.	2/6	2/6			2/6	2/6									
Joh. 3.			11	14						24					
Denband.	2/-	1/8	2d.	1/4	2/-	2/-				2/-	2/-	2/-			
Joh. 3		6	10				22		23						
Cornyshe.	1/6	1/-	3d.	1/6	1/6	1/6	1/6	1/6	6d.		1/6	1/6			
Walter		7	13	15	17	19									
Gyst. 12		1/8	6d.	3/4	9d.	3d.									
Thomas		8											25		
Plommer.		1/-											2/10		
Thomas 12.				10	17	14									
Tyler.				5d.	7½d.	2½d.									
Hammudus				10											
Jakel.				5d.											
Ricardus					18	20	22								
Plummer.					2/-	1/6	3/-	3/-							
Robertus							21								
de Parsona.							2/-								
Henricus								22							
Plummer.								2/-	2/-						
Joh. Plummer															
de Exonia.										1/-					
Henricus.													26		
													1/8		

- (1) Sementar.
- (2) Operant. (ibidem circa unum ^{quod} ~~quod~~ ^u iuxta thesaurum ^{ariam} ~~ariam~~ per vj. dies crossed out.)
- Circa pavementum chori.**
- (3) Laborat.
- (4) Wyte.
- (5) Circa unum ^{quod} ~~quod~~ ^u iuxta thesaurum ~~ariam~~
- (6) per iiij dies.
- (7) Operant. circa horelogium per iij dies.
- (8) Operant. circa ecclesiam per ij dies.
- (9) Will. Wythe et sociis suis ponent^r pavementum in ecclesia et circa ambitum chori ad taxam^{sc}.
- (10) per unum diem.
- (11) circa purgacionem ecclesie per di. diem.
- (12) Carpent^{ari}us.
- (13) Circa latam portam per unum diem.
- (14) Circa purgac. ecclesie per iiij dies.
- (15) Circa hostium clausi ^u ~~u~~ iuxta Cro^r/rew ^{quod} ~~u~~ vocat. parvum ^t scansile.
- (16) Circa hostium clausi ^c vocat. parvum stansile.
- (17) per unum diem et di.
- (18) operant. circa ecclesiam per iiij dies.
- (19) per di. diem.
- (20) operant. circa ecclesiam per iij dies.

- (21) et circa claustrum per vj. dies.
- (22) Circa ecclesiam et fustulas aquat.
- (23) Circa " " " " per ij dies.
- (24) Circa purgac. ecclesie et cum Rob. Glasyer.
- (25) Circa ecclesiam per vj dies.
- (26) Servo predicti operant, ibidem per idem tempus cap. *xxd.*

R. BRAYLEGH.

In obitu Ricardi Braylegh presentes fuerunt in placebo et dirige Tregesyowe decanus vjd. Hickelyng Bosyn Trevell Braybrok Ledeford Schylyngford Columpton Poundestoke Blakeborne Arsdekene Perys Bampton Muchel lugans cuilibet eorum iijd. Item xix vic. cuilibet eorum jd. Item xvj annuelar. cuilibet eorum jd. Item viij secundarii cuilibet eorum jd. Item xij pueri cuilibet eorum ob.

Summa viijs. jd.

CUSTUS OBITUS.

In commendacione et in ~~isda~~^{nissa} presentes fuerunt Tregrysyowe executor. officii vjd. Hickelyng bosyn. Trevell Braybrok ledeforde Schylyngforde Columpton Blakborn Poundestok barton Perys Arsdekene bampton dodyngton Muchel Lugans cuilibet eorum iijd. Item xxj vicarii cuilibet eorum ijd. Item xvj Annuelar. et viij secundarii cuilibet eorum jd. Item xij pueri cuilibet eorum ob. Item ministri^s scaccarii xijd. et custodibus^d pro classico viijd. Item vj. pauperibus cuilibet eorum jd. Pistoriⁱ Canonicorum jd. et custodi Bosci de Stokhode jd. Item pro ij. cer. ardent. ad tumbam vjd. et clerico operis vjd.

Summa. xiijs. xd.

CUSTUS DOMORUM R. BRAYLEGH.

^c
In ix. et di. Pet. tegul. empt. cum/ caria^g. ijs. xd. Item in ^cij^h lathnayl iijd. Item in xxj. hacnayl. ~~et~~ pro tabul. domiciliū iijd. ob. Item in ij quart. calc. empt. xxd. Item in ^cv^oneribus sabuli iijd. ob. Item in pyrnys xij. ijd. Item in

stipendio Walteri Helyer operant. ibidem per v dies cap. ijs. jd
 Item Joh. Howe servient. Waltero predicto. Item in cent. pedibus
 tabul. quer. empt. pro plonchyng ibidem ijs. vjd. Item in
 meremio pro studiis et aliis ibidem xd. In iij. de bortnayl et
 hacnayl xvj. unde cent. vd. In stipendio Walteri Gyst carpent.
 operant. ibidem per v dies et di. cap. iijs. jd. Item Tome
 Tyler carpent. operant. ibidem per ij dies et di cap. xij. ob.
 Item in iij. Pet. tegul. empt. xjd. vj pynnys jd. Item in j
 lathnayl et l lathys iiijd. ob. in calc. et sabul. de staur.

In stipendio Walteri Helyer operant. ibidem per ij dies et di.
 utrique cap. per diem vd. ijs. jd. Johanni Howe et Johanni
 Cornysh operant. ibidem per ij dies cap. xijd.

Summa. xxiijs. iijd.

CUSTUS AD FABRICAM^M PERTINENT. VZ. PRO LATA PORTA.

In vij pet. tegul. empt. cum. careag. ijs. jd. Item in
 calc. et in sabul. de gross. emp. Item in iij lathys et di.
 xvijd. ob. lathnayl vj. de stauro. hacnayl xiiij. ~~jd.~~ In
 mil. j. pynnys et di. ijd. ob. Item Waltero Helyer operant. ibidem
 per iiiij dies. et di. cap. xxijd. ob. Item Joh. Howe Helyer &
 Joh. Cornysh laborat. ibidem per idem tempus utrique cap. per
 diem iijd. ijs. iijd. Item in ij Crestys iijd. Item in hokys
 et twystys et clarys pro fenestris viijd.

Summa. viijss. xd. ob.

CUSTUS NECESS.

Johanni Gyffard & Joh. Olyn pro emendacione horelogii

vjd. Item in una cordula empt. pro lampade in capella beate Marie ijd. Item in v mattys empt. pro domo capitular. xviijd. Waltero Gyst pro emend. draconis iiijd. Item in emend. unius serure et in l clav, empt in choro et in j clav. empt. cum emendacione serur. cum flore in vestⁱario et ij crokys de ferro pro porta claustris et cantoris xvjd. Item pro ligatacione (sic) unius Co^yyl iijd. Item iij. lib. ferri empt. de Joh. dogcomb pro una craticula ad parvum scansile i^uxta coy^kbrewe et xv. lb. hokys et Twystys pro uno ostio ibidem. ixs. iiijd. ob. prec. lib. jd. Item in viij. ^{xx}navlys de v vicibus pro ^ohostio ibidem xviijd. Item in spekys pro porta s. Martini iijd. Item iij. ^{xx}pedibus tabul. querc. empt. pro hostio predict. iijs. Item in vj. ^cbrevibus ^{xx}venie S. Petr. scribend. vs. unde cent. xd. Item in iij. ped. bet. empt. de Raddon pro gradibus parvi Scansile ^{is}cum carriag. earundem Pet. xvs. unde ped. iijd. Item in xiiij. Ped. Pet. empt. de Cunys ijs. xjd. unde ped. ijd. ob. Item in reparacione unius ser. in ostio austral. parte. magni altar. et duarum cer. in ost. ~~ex~~ utraque parte chori xd. in ^{is}parq amino iijd.

Summa xlj. s. ijd. ob.

PENSIONES.

Roberto Lesyngham pro pensione sua cs. In soluc. facta decano et Capitulo pro reddito domus predicti Roberti per tempus compti xxvjs. viiij. Item in solucione facta decano et Capitulo pro annuo reddito pro solo domus scolarum et aliarum domorum R. Braylegh iijs. In soluc. facta clerico operis pro vadiis suis per tempus compti liijs. Item eidem pro collectione redditus

R. Braylegh ut patet in ordinacione sua iijjs. Item Waltero Gyst pro annua pensione sua xiijs. iijjd. Item Tome Plummer de Grediton pro annua pensione sua xiijs. iijjd. Roberto Glasier pro term. Natalis domini Pasche Sanctorum Johannis et Michaelis xxvjs. viijjd.

EMPCIO PETR. TEGUL. PRO PAVIMENTO ECCLESIE.

In ij. Pet. tegul. empt. pro pavimento ecclesie viijs. cent. iijjs. Item l. Pet. tegul. empt. de Flax^{un}dr ijs. Item in vij. l. de. predict. tegul. xxjs. unde mill. xijs. Item in car, predict. iij. mill. a topsham versus Exon. ^{et ~~in~~ ibidem} in expensis ijs. vd.

Summa. xxxiij. s. vd.

EMPCIO CALCIS.

In iij quart. calc. empt. iijs. unde quart. xijd. Item vj. quart. calcis empt. vs. precii quart. xs. Item vj quart. calc. empt. iijjs. vjd. prec. quart. ixd.

EMPCIO SABUL.

In l summag. sabul empt. ijs. vjd.

Summa. xvs.